АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.02.2011

	№
	24

	Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения,   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности   в коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению

требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения, которых гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности   в коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов:

- Управляющий делами;

- Ведущий специалист.

2. Управляющему делами (Косолапова Л.В.) ознакомить муниципальных служащих, занимающих данные должности муниципальной службы с данным постановлением.

	Глава поселения
	В.А.Лебедев